
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3360112382603101
01/04/2025 12:49:00

Cliente
Agência 3793-1
Conta 12759-0 FUNDO E D I D - FEID
Mês/ano referência MARCO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/02/2025 SALDO ANTERIOR 3.343.323,26 2.494.316,646859
05/03/2025 APLICAÇÃO 104.229,83 77.733,049749 1,340868914 2.572.049,696608
06/03/2025 APLICAÇÃO 3.775,90 2.814,980863 1,341359030 2.574.864,677471
07/03/2025 APLICAÇÃO 3.289,35 2.451,355216 1,341849593 2.577.316,032687
10/03/2025 APLICAÇÃO 7.602,26 5.663,429499 1,342342127 2.582.979,462186
11/03/2025 APLICAÇÃO 2.366,45 1.762,279056 1,342835002 2.584.741,741242
12/03/2025 APLICAÇÃO 2.936,34 2.185,858173 1,343335096 2.586.927,599415
13/03/2025 APLICAÇÃO 13.361,17 9.942,606100 1,343829763 2.596.870,205515
14/03/2025 APLICAÇÃO 10.465,57 7.785,006277 1,344323900 2.604.655,211792
17/03/2025 APLICAÇÃO 3.114,32 2.315,792454 1,344818269 2.606.971,004246
18/03/2025 APLICAÇÃO 73.363,06 54.532,336975 1,345312966 2.661.503,341221
24/03/2025 APLICAÇÃO 16.357,30 12.140,009382 1,347387756 2.673.643,350603
27/03/2025 APLICAÇÃO 564,80 418,675159 1,349017221 2.674.062,025762
28/03/2025 APLICAÇÃO 27.210,50 20.162,534995 1,349557484 2.694.224,560757
31/03/2025 APLICAÇÃO 5.543,82 4.106,239332 1,350096658 2.698.330,800089
31/03/2025 SALDO ATUAL 3.643.007,40 2.698.330,800089 2.698.330,800089

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 3.343.323,26
APLICAÇÕES (+) 274.180,67
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 25.503,47
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 25.503,47
SALDO ATUAL = 3.643.007,40

Valor da Cota
28/02/2025 1,340376436
31/03/2025 1,350096658

Rentabilidade
No mês 0,7251
No ano 2,2196
Últimos 12 meses 8,2573

Transação efetuada com sucesso por: JG697392 NIUCELIA VIECK.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


